
  R02/08 
 

 

1/11 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 2. zasedání dne 28. 1. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0028/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0037-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0029/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 13. ročníkem celostátní soutěže pro mladé zpěváky CZECHTALENT ZLÍN 2008 
pořádaným firmou EMP MUSIC, s. r. o, IČ 27704149, od 2. února do 30. května 
2008; 
2. výstavou "Mincovnictví církevních institucí v době kardinála Dietrichsteina" 
konanou ve dnech 25. dubna až 30. září 2008 v prostorách Biskupské mincovny v 
Kroměříži a výstavou "Kardinál František Dietrichstein a jeho doba" konanou ve 
dnech 29. května až 7. září 2008 v Obrazárně Arcibiskupského zámku v Kroměříži, 
pořádanými Muzeem umění Olomouc, státní příspěvkovou organizací, IČ 
75079950;  
3. 34. ročníkem Letní filmové školy 2008 pořádaným Asociací českých filmových 
klubů, o. s., IČ 61387550, ve dnech 25. července až 3. srpna 2008 v Uherském 
Hradišti; 
4. Gastronomickým symposiem pořádaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 
70883521, Asociací kuchařů a cukrářů ČR a Střední školou hotelovou a služeb 
Kroměříž, IČ 47934832,  ve dnech 25. až 26. září 2008 v Kroměříži; 
5. putovní výstavou „Krása, která hřeje“ pořádanou Slováckým muzeem v 
Uherském Hradišti, IČ 00092126, od listopadu 2008 a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a)  30.000,- Kč Klubu Unesco Kroměříž, IČ 47934778, na pořádání konference 
„Historické zahrady Kroměříž 2008 - Co ohrožuje historické zahrady?“ ve dnech 5. 
až 6. června 2008 v Kroměříži; 
b) 40.000,- Kč Otmaru Olivovi, Sochařství, Velehrad, IČ 46254242, na vydání 
pamětní publikace ke 20. výročí vzniku sochařské slévárny ve Velehradě; 
c) 20.000,- Kč Základní umělecké škole Hulín, IČ 63458641, na účast Dětského 
pěveckého sboru Zvonek ZUŠ Hulín na festivalu dětských pěveckých sborů „Světlo 
za Lidice“ dne 14. června 2008; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0009/2008 dle přílohy č. 0044-08-P02. 

 
 
 
 
 



  R02/08 
 

 

2/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0030/R02/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0005/2008 dle přílohy č. 0042-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0006/2008 dle přílohy č. 0042-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0031/R02/08 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemků: 
- p. č. st. 137/7, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 720/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/3, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/6, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/14, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/17, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/17, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/29, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/10, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/21, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/22, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/24, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/34, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/35, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/37, ostatní plocha, 
- p. č. 6009/52, ostatní plocha, 



  R02/08 
 

 

3/11 

- p. č. 6009/53, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/6, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/7, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/9, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/140, ostatní plocha, 
- p. č. 6061/7, ostatní plocha, 
- p. č. 6246, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště; 
 
b) pozemku: 
- p. č. 2251/116, ostatní plocha o výměře 4 m2, 
odděleného z původní parcely geometrickým plánem č. 979-243/2006, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Pozlovice; 
 
c) pozemků: 
- p. č. 1611/22, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/23, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/32, ostatní plocha, 
- p. č. 2247/29, ostatní plocha, 
- parcela PK 2198/9, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 a 1365 pro obec a k. ú. 
Pozlovice; 
 
d) pozemků: 
- p. č. 1817/34, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/35, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/36, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/37, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/38, ostatní plocha, 
- p. č. 1852/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 613 pro obec a k. ú. Kašava; 
 
e) pozemku: 
- p. č. 1011/2, ostatní plocha o výměře 169 m2, 
odděleného z původní parcely geometrickým plánem č. 790-494/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Fryšták; 
 
f) pozemku: 
- p. č. 419/27, ostatní plocha o výměře 20 m2, 
odděleného z původních parcel geometrickým plánem č. 243-0/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Sušice a k. ú. Sušice u Uherského Hradiště; 
 
g) nemovitosti: 
- stavby části pozemní komunikace III. třídy č. 4873 včetně součástí a příslušenství 
od uzlového bodu 2541A042 do uzlového bodu 2541A040 v km 0,000 - 0,077, od 
křižovatky sil. II/487 po konec komunikace, v délce 77 m, umístěné na pozemku p. 
č. 16262/2 v k. ú. Hovězí; 
 
h) pozemků: 
- p. č. 1263/7, trvalý travní porost, 
- p. č. 1475/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1475/5, ostatní plocha, 



  R02/08 
 

 

4/11 

- p. č. 1476/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/8, ostatní plocha, 
- p. č. 30/7, ostatní plocha, 
- p. č. 30/9, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 292 pro obec  Lukov a k. ú. Lukov u 
Zlína; 
 
i) pozemků a dílů: 
- díl "c" o výměře 271 m2, 
- p. č. 4440/4, ostatní plocha o výměře 93 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 931-169/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
 
j) dílů: 
- díl "a" o výměře 823 m2, 
- díl "d" o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 930-168/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
 
k) pozemků a dílů: 
- p. č. 4437/6, ostatní plocha o výměře  237 m2, 
- p.č. 4437/17, ostatní plocha o výměře 442 m2, 
- díl "p" o výměře 29 m2, 
- díl "r"  o výměře 166 m2, 
- díl "s" o výměře 227 m2, 
- díl "t"  o výměře 63 m2,  
- díl "u" o výměře 61 m2, 
- díl "v" o výměře 257 m2, 
- díl "x" o výměře 73 m2, 
- díl "y" o výměře 78 m2, 
- díl "z" o výměře 260 m2,  
- díl "b1" o výměře 28 m2, 
- díl "a1" o výměře 9 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 878-372/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
 
l) pozemku a dílů: 
- díl "n" o výměře 10 m2, 
- díl "e" o výměře 2 m2, 
- díl "a" o výměře 773 m2, 
- díl "c" o výměře 40 m2, 
- díl "r"  o výměře 75 m2, 
- díl "f"  o výměře 90 m2, 
- díl "h" o výměře 35 m2, 
- díl "o" o výměře 917 m2, 



  R02/08 
 

 

5/11 

- p. č. 4439/15, ostatní plocha o výměře 11 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 931-167/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
 
m) stavby: 
- objektu technické vybavenosti - kanalizace DN 300 mm v délce 252,30 m jako 
příslušenství staveb č. p. 161, objekt k bydlení na p. č. st. 895, jiná stavba bez č. p. 
na p. č. st. 896, jiná stavba bez  č. p. na  p. č. st. 899, zapsaných v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č.  10001 pro obec a k. ú. Žítková převedených s účinností ke dni 26. 2. 
2004 do vlastnictví obce Žítková. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0032/R02/08 s c h v a l u j e  

 zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu: 
 
1. pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem Lannova 205/16, České 
Budějovice, PSČ 370 49, IČ 26078198, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
a) uložení energetického zařízení (kabelového vedení NN) do pozemku p. č. 
1560/3, ostatní plocha, k. ú. Napajedla, a to v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 2248-90/2007 ze dne 17. 10. 2007, potvrzeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj dne 24. 10. 2007 pod č. 
1427/2007-705, 
b) vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, opravami, 
údržbou a provozováním energetického zařízení, 
na dobu technologické životnosti umístěného energetického zařízení za 
jednorázovou náhradu ve výši 570,- Kč; 
 
2. pro oprávněného  JMP Net, s. r. o., se sídlem Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 
657 02, IČ 27689841, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení plynovodu NTL včetně přípojek do pozemků p. č. 658/8, p. č. 658/9, p. č. 
668/2, p. č. 668/13, k. ú. Uherské Hradiště, a to v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 1629-20/2007 ze dne 12. 4. 2007, potvrzeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj dne 12. 6. 2007 pod 
č. j. 482/2007-711, 
b) vstup, vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této stavby, 
na dobu technologické životnosti umístěného plnynovodu za jednorázovou 
náhradu ve výši 108.530,- Kč; 
 
3. pro oprávněného ČEPS, a. s., se sídlem Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 
101 52, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) zřízení a provozování nadzemní přípojky VVN 1 x 400 kV nad pozemkem p. č. 
129/4, k. ú. Chrášťany u Hulína, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem 
č. 1013-751/2004 ze dne 13. 1. 2005, potvrzeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj dne 25. 1. 2005 pod č. PGP - 
39/2005-708, 
b) vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s realizací, opravami, 
údržbou a provozováním energetického zařízení, 
na dobu technologické životnosti umístěného energetického zařízení za 
jednorázovou náhradu ve výši 850,- Kč; 
 
4. pro oprávněného Zlínský kraj spočívajících v povinnosti Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00, IČ 70994234, strpět: 



  R02/08 
 

 

6/11 

a) umístění tělesa silnice II/495 včetně jeho součástí a příslušenství na pozemcích 
p. č. 3678/10, p. č. 3678/11, p. č. 3678/12, p. č. 3678/13, k. ú. Záhorovice, v 
rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 407-75/2005 ze dne 20. 9. 2005, 
potvrzeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj dne 9. 11. 2005 pod č. 434/2005-742, 
b) vstup, vjezd na zatěžované pozemky  v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této stavby, 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 67.950,- Kč + DPH v sazbě 
aktuálně platné ke dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene; 
 
5. pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem Lannova 205/16, České 
Budějovice, PSČ 370 49, IČ 26078198, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
a) uložení energetického zařízení (kabelového vedení VVN)  pro účely zřízení a 
provozování distribuční soustavy spočívajícího ve zřízení zákonem stanoveného 
ochranného pásma vedení 2 x 110 kV na pozemcích p. č. 508/1, ostatní plocha a 
p. č.  461/2, ostatní plocha, k. ú. Třebětice, a to v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
b) vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, opravami, 
údržbou a provozováním energetického zařízení, 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0033/R02/08 s c h v a l u j e  

 projekt Zlínského kraje "Partnerství - bezpečné klima školy" dle příloh č. 0041-08-
P01 až č. 0041-08-P04 předkládaný do krajského programu prevence kriminality 
na rok 2008 vyhlášeného Ministerstvem vnitra České republiky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0034/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období září - 
listopad 2007 dle přílohy č. 0043-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0035/R02/08 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/41/01/08 - Pravidla pro přípravu, schvalování a změny 
rozpočtu Zlínského kraje, dle přílohy č. 0036-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0036/R02/08 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/26/02/08 – Metodický pokyn pro odpisování majetku v 
příspěvkových organizacích Zlínského kraje dle přílohy č. 0045-08-P01. 

 
 



  R02/08 
 

 

7/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0037/R02/08 s c h v a l u j e  

 přílohu č. 1 k Metodickému pokynu MP/23/03/05 – Pravidla pro čerpání pohoštění 
a věcných darů ve znění přílohy č. 0038-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0038/R02/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 7 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0032-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0039/R02/08 s c h v a l u j e  

 1. úhradu členského příspěvku ve výši 25.000,- Kč asociaci Národní sítě Zdravých 
měst ČR, IČ 61385247, dle přílohy č. 0031-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0008/2008 dle přílohy č. 0031-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0040/R02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce v rámci Společného 
regionálního operačního programu, registrační číslo D/0731/2007/EKO, s 
konečným uživatelem BUKO – S s. r. o., Průmyslový areál na Baťově, budova č. 
55, tř. T Bati 1644, 765 01  Otrokovice 1, IČ 63477548, ve znění přílohy č. 0052-
08-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
financování grantového projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů, registrační číslo D/2298/2006/ŠK, s konečným 
uživatelem Europlatform, Voršilská 10, 110 00 Praha 1, IČ 26996901, ve znění 
přílohy č. 0052-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0041/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci zakázky „Uherskohradišťská 
nemocnice, a. s. - Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kotelny a 
rozvodů tepla“ dle přílohy č. 0050-08-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč AVOS VYŠKOV měřící a 
regulační technika, s. r. o., se sídlem Drnovská 51/2, Vyškov, IČ 60748982; 



  R02/08 
 

 

8/11 

2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem AVOS VYŠKOV měřící a regulační 
technika, s. r. o., se sídlem Drnovská 51/2, Vyškov, IČ 60748982, dle přílohy č. 
0050-08-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0050-08-02 v termínu do 25. 2. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0042/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o aktuálním stavu a využitelnosti Programu rozvoje územního obvodu 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0049-08-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 postup zpracování Strategie rozvoje Zlínského kraje dle přílohy č. 0049-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0043/R02/08 r u š í  

 k 31. 1. 2008 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje stávajícímu 
správci majetku Střednímu odbornému učilišti Valašské Klobouky, Brumovská 456, 
766 43 Valašské Klobouky, IČ 00054771, k nemovitostem: 
- pozemku p. č. st. 1010/2 , zastavěná plocha a nádvoří,  
- budově  č. p. 712, objekt bydlení na parcele č. p. st. 1010/2 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 493 pro obec a  k. ú. Valašské 
Klobouky a 

 z ř i z u j e  

 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje novému správci majetku od 1. 2. 
2008 Gymnáziu Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, 
IČ 61716707, k nemovitostem: 
- pozemku p. č. st.1010/2 , zastavěná plocha a nádvoří,  
- budově  č. p. 712, objekt bydlení na parcele č. p. st. 1010/2 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 493 pro obec a  k. ú. Valašské 
Klobouky a 

 u k l á d á  

 řediteli Gymnázia Valašské Klobouky, IČ 61716707, dodat Odboru ekonomickému 
Krajského úřadu Zlínského kraje předávací protokol v termínu do 18. 2. 2008. 

 
 
 
 
 



  R02/08 
 

 

9/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0044/R02/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s podáním návrhu na udělení stříbrné medaile Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy - 1. stupeň: 
a) Mgr. Aleně Dofkové, ředitelce Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší 
odborné školy ekonomické Zlín, 
b) Mgr. Aleši Hábovi, řediteli Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy 
zdravotnické Zlín, 
c) Mgr. Miroslavě Urbánkové, ředitelce Mateřské školy pro zrakově postižené Zlín; 
 
2. s podáním návrhu na udělení bronzové medaile Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy - 2. stupeň: 
a) Mgr. Miliči Fojtovi, bývalému řediteli Střední školy obchodu a služeb Koryčany, 
b) Mgr. Jaroslavě Kratochvílové, ředitelce Odborného učiliště a Praktické školy 
Kroměříž, 
c) Mgr. Janu Jurkovi, bývalému řediteli Střední školy hotelové a obchodní Uherské 
Hradiště, 
d) PaedDr. Rostislavu Šalerovi, řediteli Střední školy obchodní a oděvní Bystřice 
pod Hostýnem a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu postoupit všechny návrhy 
Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR v termínu do 15. 2. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0045/R02/08 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr žádostí o poskytnutí podpory v rámci PF06-08 
Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku rozvoje 
občanské společnosti v roce 2008 ve složení: předseda - Ing. Bohdan Mikušek, 
členové komise - Ing. Hana Příleská, Marie Hrnčiříková, Eva Zemčíková, Zbyněk 
Fojtíček a Ing. Jaroslav Končický.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0046/R02/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Domova pro seniory Loučka, příspěvkové organizace, IČ 
70850895, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0055-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0047/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR06-06 Podprogram na podporu zpracování územních plánů obcí 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0060-08-P01. 

 
 



  R02/08 
 

 

10/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0048/R02/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Rozbory udržitelného rozvoje území všech obcí 
s rozšířenou působností Zlínského kraje" formou zjednodušeného podlimitního 
řízení dle příloh č. 0061-08-P01 až č. 0061-08-P09 výzvou zájemcům uvedeným v 
příloze č. 0061-08-P10 a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese 
Zlínského kraje dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 0061-08-P11 a 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Jaroslav Pospíšil, 
Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Ing. Marcela Vavříková, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Hynek Steska, Ing. arch. Ladislav Vintr, Mgr. 
Jaroslav Pospíšil, Bc. David Neulinger, Ing. Vladislav Běhunek, Ing. František Žák, 
Ing. Jana Skýpalová, Ing. Alena Padalíková, Ing. Michal Vaculík, Mgr. Jiří Švarc, 
Ing. Hana Žatková, Ing. Dana Vozárová, Ing. Martin Ševčík, Ing. Petr Klenner, Ing. 
Libor Janků, Zdeněk Rolinc, Bc. Tomáš Langer a náhradníky Ing. Alena Miklová, 
Ing. Marcela Vavříková, Ing. Jaroslav Vávra, Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Michael Jahoda, Mgr. Anna Liberová, Ing. arch. Dagmar Vávrová, Ing. Pavel 
Máselník, Josef Mana, Ing. Eva Nováková, Ing. Ivana Žváčková, Ing. Jiří Kolouch, 
Ing. Pavel Šupka, Ing. Radomíra Pospíšilová, Ing. Lenka Kocourková, Ing. Pavel 
Doležel, Ing. Petra Reichová a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic v termínu do 5. 5. 2008 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Rozbory udržitelného rozvoje území 
všech obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0049/R02/08 s c h v a l u j e  

 1. Integrovaný plán rozvoje území Horního Vsacka dle přílohy č. 0053-08-P01; 
2. Integrovaný plán rozvoje území Luhačovicka dle přílohy č. 0053-08-P02; 
3. Integrovaný plán rozvoje území Rožnovska dle přílohy č. 0053-08-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit Integrované plány rozvoje 
území Horního Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska v souladu s výzvou vyhlášenou 
Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava na Úřad Regionální 
rady regionu soudržnosti Střední Morava v termínu do 31. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0050/R02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření servisních smluv na kopírovací techniku mezi Zlínským krajem a 



  R02/08 
 

 

11/11 

společností IMPROMAT CZ spol. s r. o., se sídlem Praha 4, U Hellady 697/4, PSČ 
140 00, IČ 48117820, dle příloh č. 0035-08-P01 a č. 0035-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0051/R02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě číslo MN-V/62/2005 o odvádění odpadních vod 
a úhradě stočného mezi  Zlínským krajem a SPBAZ, družstvem, se sídlem tř. T. 
Bati 650, 762 02 Zlín, IČ 26276682, dle přílohy č. 0034-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0052/R02/08 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 2. 2008 Ing. Jaroslavu Zatloukalovi, řediteli Střední školy 
průmyslové a hotelové Uherské Hradiště, IČ 00559644, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0033-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0053/R02/08 s c h v a l u j e  

 změnu plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0039-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0054/R02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0028-
08-P01.  

 
 
 
Zlín 28. 1. 2008 
 
 
 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


